
Uchwała Nr XIV/72/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 2 lutego 2004 r. 

 

w sprawie wzniesienia pomnika Księżnej Anny Mazowieckiej. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 

 

W celu upamiętnienia wielkich zasług Księżnej Anny Mazowieckiej dla rozwoju miasta 

Ostrów Mazowiecka postanawia się o wzniesieniu jej pomnika, w miejscu wskazanym w 

załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 

 
 


